
 

                                                                   

            

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

От 25.07.2023 г. № 74/128                                                 

                                                                      

О принятии в муниципальную собственность Медведицкого городского 

поселения объекта недвижимого имущества 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от  постановлением администрации Медведицкого 

городского поселения от 21.07.2023 № 45 «О предоставлении земельного  участка в 

постоянное (бессрочное) пользование администрации Медведицкого городского 

поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области 

руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое, Совет депутатов 

Медведицкого городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

1. Принять в муниципальную собственность Медведицкого городского 

поселения следующие недвижимое имущество: 

- Земельный участок S=2000 кв. м., кадастровый номер 34:07:110007:2166, 

кадастровая стоимость 389780  (триста восемьдесят девять тысяч семьсот 

восемьдесят) рублей, вид разрешенного использования - «объекты культурно- 

досуговой деятельности» расположенный по адресу Волгоградская область 

Жирновский район  р.п. Медведицкий ул. Фрунзе 17 А. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

обнародованию 

 

Глава Медведицкого                                   Председатель Совета депутатов 

городского поселения                              Медведицкого городского поселения   

 

_________________ В.Г. Яковенко                     ____________  Т.Г. Носкова 


